
UCHWAŁA NR XIV/179/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2019 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 512 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 6, art. 214 pkt 1, art. 231 ust. 2, art. 237 ust. 2 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) - uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok” do Uchwały 
Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. zwiększa się łączny plan 
dochodów budżetu województwa na 2019 rok o kwotę 745.269 zł wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok” do Uchwały 
Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. zmniejsza się łączny plan 
wydatków budżetu województwa na 2019 rok o kwotę 11.648.365 zł wynikającą z załącznika Nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 3. W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2019 roku” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia 
w roku budżetowym 2019” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 3 "PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU na 2019 rok" do Uchwały Nr III/38/18 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. zmniejsza się łączny plan przychodów 
budżetu województwa na 2019 rok o kwotę 12.393.634 zł wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 4b "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku (zadania wspólne i pomoc 
finansowa)" do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Dodaje się załącznik Nr 4d do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2018 r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanej na podstawie porozumień z organami administracji rządowej", którego tekst jednolity stanowi 
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. W załączniku Nr 5a „DOTACJE PODMIOTOWE na 2019 rok” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9. W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2019 rok” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 10. W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 
28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2019 rok o kwoty wynikające z załącznika Nr 10 do niniejszej 
uchwały.

§ 11. W Uchwale Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok:

Podpisany Strona 1



1. § 1 otrzymuje brzmienie: "Dochody budżetu województwa w wysokości 735.061.221,45 zł, z tego:

a) dochody bieżące 472.009.862,45 zł,

b) dochody majątkowe 263.051.359 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1."

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu województwa w wysokości 821.910.053,45 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 385.048.769,45 zł,

b) wydatki majątkowe 436.861.284 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2."

3. § 3 otrzymuje brzmienie: "1. Deficyt budżetu województwa w wysokości 86.848.832 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych - 46.848.832 zł,

2) pożyczki długoterminowej zaciąganej na rynku zagranicznym w kwocie 40.000.000  zł, w tym w związku 
z umową zawartą na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% ze 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części odpowiadającej 
wydatkom na wkład krajowy finansowanych tą pożyczką - 40.000.000 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 106.388.017 zł, rozchody w wysokości 19.539.185 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3."

4. § 4 otrzymuje brzmienie: „Zgodnie z art. 243 ust. 3a ustawy o finansach publicznych wyłączeniu z relacji 
określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych podlegają wydatki na obsługę długu z tytułu 
pożyczki zaciąganej w związku z umową zawartą na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
w co najmniej 60% ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części 
odpowiadającej wydatkom na wkład krajowy finansowanych tą pożyczką w kwocie 443.000 zł".

5. § 9 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 466.055.275 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 91.414.844  zł,

b) wydatki majątkowe 374.640.431 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6".

6. § 11 otrzymuje brzmienie: "Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1) kredytu zaciąganego w celu sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 10.000.000 zł,

2) pożyczki zaciąganej w celu sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 40.000.000 zł, 
w tym w związku z umową zawartą na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co 
najmniej 60% ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części 
odpowiadającej wydatkom na wkład krajowy finansowanych tą pożyczką  40.000.000 zł".

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 
Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś

Podpisany Strona 2



DOCHODY LISTOPAD/2019

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 20 706,00
Dotacje celowe 20 706,00
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

20 706,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 (finansowanie programów z UE) 

2008 20 706,00

OGÓŁEM 20 706,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/179/19

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 13 listopada 2019 r.

Podpisany Strona 1



DOCHODY LISTOPAD/2019

Realizuje: Gabinet Marszałka WojewództwaKoordynuje: Gabinet Marszałka WojewództwaDział 150 - Przetwórstwo przemysłoweRozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 20 706,00
Dotacje celowe 20 706,00
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

20 706,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 (finansowanie programów z UE) 

2008 20 706,00

OGÓŁEM 20 706,00

Podpisany Strona 2



DOCHODY LISTOPAD/2019

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 905 142,00
Dotacje celowe 905 142,00
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

905 142,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 6300 905 142,00
OGÓŁEM 905 142,00

Podpisany Strona 3



DOCHODY LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Transportu i KomunikacjiKoordynuje: Departament Transportu i KomunikacjiDział 600 - Transport i łącznośćRozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 200 000,00
Dotacje celowe 200 000,00
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 6300 200 000,00
OGÓŁEM 200 000,00

Podpisany Strona 4



DOCHODY LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Transportu i KomunikacjiKoordynuje: Departament Transportu i KomunikacjiDział 600 - Transport i łącznośćRozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 246,00
Dotacje celowe 246,00
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

246,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 6300 246,00
OGÓŁEM 246,00

Podpisany Strona 5



DOCHODY LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Transportu i KomunikacjiKoordynuje: Departament Transportu i KomunikacjiDział 600 - Transport i łącznośćRozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 100 000,00
Dotacje celowe 100 000,00
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 6300 100 000,00
OGÓŁEM 100 000,00

Podpisany Strona 6



DOCHODY LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Transportu i KomunikacjiKoordynuje: Departament Transportu i KomunikacjiDział 600 - Transport i łącznośćRozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 162 526,00
Dotacje celowe 162 526,00
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

162 526,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 6300 162 526,00
OGÓŁEM 162 526,00

Podpisany Strona 7



DOCHODY LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Transportu i KomunikacjiKoordynuje: Departament Transportu i KomunikacjiDział 600 - Transport i łącznośćRozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 392 370,00
Dotacje celowe 392 370,00
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

392 370,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 6300 392 370,00
OGÓŁEM 392 370,00

Podpisany Strona 8



DOCHODY LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Transportu i KomunikacjiKoordynuje: Departament Transportu i KomunikacjiDział 600 - Transport i łącznośćRozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 50 000,00
Dotacje celowe 50 000,00
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 6300 50 000,00
OGÓŁEM 50 000,00

Podpisany Strona 9



DOCHODY LISTOPAD/2019

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 4 447 669,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 447 669,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 4 447 669,00
DOCHODY MAJĄTKOWE 10 050 330,00 7 125 923,00
Dotacje celowe 211 517,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 211 517,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów) 

6259 211 517,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 10 050 330,00 6 914 406,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 10 050 330,00 6 914 406,00
OGÓŁEM 10 050 330,00 11 573 592,00

Podpisany Strona 10



DOCHODY LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Budżetu i FinansówKoordynuje: Departament Budżetu i FinansówDział 758 - Różne rozliczeniaRozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 263 949,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 263 949,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 263 949,00
OGÓŁEM 263 949,00

Podpisany Strona 11



DOCHODY LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Budżetu i FinansówKoordynuje: Departament Budżetu i FinansówDział 758 - Różne rozliczeniaRozdział 75833 - Część regionalna subwencji ogólnej dla województw -UMWŚ 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 4 183 720,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 183 720,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 4 183 720,00
OGÓŁEM 4 183 720,00

Podpisany Strona 12



DOCHODY LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Transportu i KomunikacjiKoordynuje: Departament Inwestycji i RozwojuDział 758 - Różne rozliczeniaRozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 7 125 923,00
Dotacje celowe 211 517,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 211 517,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów) 

6259 211 517,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 6 914 406,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 6 914 406,00
OGÓŁEM 7 125 923,00

Podpisany Strona 13



DOCHODY LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i ŚrodowiskaKoordynuje: Departament Inwestycji i RozwojuDział 758 - Różne rozliczeniaRozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 10 050 330,00
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 10 050 330,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 10 050 330,00
OGÓŁEM 10 050 330,00

Podpisany Strona 14



DOCHODY LISTOPAD/2019

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 92 405,00
Dotacje celowe 6 907,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 6 907,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów) 

2059 6 907,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 75 498,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 75 498,00
Pozostałe dochody bieżące 10 000,00
Wpływy z usług 0830 10 000,00
OGÓŁEM 92 405,00

Podpisany Strona 15



DOCHODY LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i TurystykiKoordynuje: Departament Edukacji, Sportu i TurystykiDział 801 - Oświata i wychowanieRozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 10 000,00
Pozostałe dochody bieżące 10 000,00
Wpływy z usług 0830 10 000,00
OGÓŁEM 10 000,00

Podpisany Strona 16



DOCHODY LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i TurystykiKoordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu SpołecznegoDział 801 - Oświata i wychowanieRozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 82 405,00
Dotacje celowe 6 907,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 6 907,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów) 

2059 6 907,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 75 498,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 75 498,00
OGÓŁEM 82 405,00

Podpisany Strona 17



DOCHODY LISTOPAD/2019

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 137 045,00
Pozostałe dochody bieżące 137 045,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0750 137 045,00
OGÓŁEM 137 045,00

Podpisany Strona 18



DOCHODY LISTOPAD/2019

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki SpołecznejKoordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki SpołecznejDział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznejRozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - WUP 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 137 045,00
Pozostałe dochody bieżące 137 045,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0750 137 045,00
OGÓŁEM 137 045,00

Podpisany Strona 19



DOCHODY LISTOPAD/2019

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 95 764,00
Pozostałe dochody bieżące 95 764,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0750 3 754,00
Wpływy z pozostałych odsetek ( płatności ) 0927 18 107,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 73 226,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 2460 677,00
DOCHODY MAJĄTKOWE 177 359,00
Pozostałe dochody majątkowe 177 359,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6289 177 359,00
OGÓŁEM 177 359,00 95 764,00

Podpisany Strona 20



DOCHODY LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i ŚrodowiskaKoordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i ŚrodowiskaDział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrodyRozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 677,00
Pozostałe dochody bieżące 677,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 2460 677,00
OGÓŁEM 677,00

Podpisany Strona 21



DOCHODY LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i ŚrodowiskaKoordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i ŚrodowiskaDział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrodyRozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 63 951,00
Pozostałe dochody bieżące 63 951,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 63 951,00
OGÓŁEM 63 951,00

Podpisany Strona 22



DOCHODY LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i ŚrodowiskaKoordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i ŚrodowiskaDział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrodyRozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 177 359,00
Pozostałe dochody majątkowe 177 359,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6289 177 359,00
OGÓŁEM 177 359,00

Podpisany Strona 23



DOCHODY LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i ŚrodowiskaKoordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i ŚrodowiskaDział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrodyRozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 18 107,00
Pozostałe dochody bieżące 18 107,00
Wpływy z pozostałych odsetek ( płatności ) 0927 18 107,00
OGÓŁEM 18 107,00

Podpisany Strona 24



DOCHODY LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i ŚrodowiskaKoordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i ŚrodowiskaDział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrodyRozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 13 029,00
Pozostałe dochody bieżące 13 029,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0750 3 754,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 9 275,00
OGÓŁEM 13 029,00

Podpisany Strona 25



WYDATKI LISTOPAD/2019

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 88 971,00 88 971,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 88 971,00 88 971,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów) 6059 88 971,00 88 971,00
OGÓŁEM 88 971,00 88 971,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/179/19

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 13 listopada 2019 r.

Podpisany Strona 1



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Ochrony ZdrowiaKoordynuje: Departament Inwestycji i RozwojuDział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodęRozdział 40095 - Pozostała działalność - RCNT 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 88 971,00 88 971,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 88 971,00 88 971,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.3) Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i wdrożenie OZE (00057)

6059 88 971,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 3.3) Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i wdrożenie OZE (00057)
6059 88 971,00

OGÓŁEM 88 971,00 88 971,00

Podpisany Strona 2



WYDATKI LISTOPAD/2019

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 14 958,00 74 642,00
Dotacje 45 412,00
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2330 45 412,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 958,00 29 230,00
Dopłaty w spółkach prawa handlowego 4150 29 230,00
Zakup usług pozostałych 4300 14 958,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 7 891 251,00 11 175 072,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 419 484,00 568 711,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 5 419 484,00 568 711,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 2 471 767,00 10 606 361,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 6 914 406,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów) 6059 2 471 767,00 3 691 955,00
OGÓŁEM 7 906 209,00 11 249 714,00

Podpisany Strona 3



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Transportu i KomunikacjiKoordynuje: Departament Transportu i KomunikacjiDział 600 - Transport i łącznośćRozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 45 412,00
Dotacje 45 412,00
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego Powierzenie zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego na mocy zawartych porozumień w zakresie wykonywania wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich (1c203)sektor finansów publicznych

2330 45 412,00

OGÓŁEM 45 412,00

Podpisany Strona 4



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Transportu i KomunikacjiKoordynuje: Departament Transportu i KomunikacjiDział 600 - Transport i łącznośćRozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00 100 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 100 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 750 na odcinku Chrusty-Lekomin w km 11+300 do km 12+900 (1c141) 6050 100 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 795 na odcinku Secemin - gr. województwa (00031) 6050 100 000,00
OGÓŁEM 100 000,00 100 000,00

Podpisany Strona 5



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Transportu i KomunikacjiKoordynuje: Departament Transportu i KomunikacjiDział 600 - Transport i łącznośćRozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 14 958,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 958,00
Zakup usług pozostałych Opracowanie studium wykonalności z koncepcją oraz uzyskanie decyzji środowiskowej i opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego dla zadania pt. Rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 766 na odcinku Pińczów -Węchadłów wraz z budową obwodnicy miejscowości Michałów (1c108)

4300 14 958,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 862 123,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 862 123,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 768 od km ok. 49+200 (ist.51+300) do km ok. 64+163 (ist. 66+152,48) wraz z budową obwodnicy m. Kazimierza Wielka oraz budową obwodu drogowego - w systemie zaprojektuj - zbuduj. Zakres: od km 53+045 (ist.54+990) do granicy województwa świętokrzyskiego - km 64+163 (ist.66+152,48) (1c158)

6050 534 258,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Opracowanie dokumentacji projektowej (wraz z wykupem gruntów) dla zadania pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 na odc. od obwodnicy Końskich m. Kornica do Gowarczowa wraz z obwodnicą m. Gowarczów (1c101)
6050 311 665,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 728 Jędrzejów – gr. województwa wraz z budową obwodnic m. Łopuszno, Końskie ok. 40,0 km /Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 728 na odc. Łopuszno – DK 74/ Zakres: od skrzyżowania z DK 74 (km 0+000) do skrzyżowania z drogą powiatową 0473T (km 4+180,00) (1c159)
6050 16 200,00

OGÓŁEM 877 081,00

Podpisany Strona 6



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Transportu i KomunikacjiKoordynuje: Departament Transportu i KomunikacjiDział 600 - Transport i łącznośćRozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 2 044 967,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 044 967,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – Starachowice wraz z budową obwodnicy m. Starachowice /Budowa przeprawy mostowej na rz. Kamiennej wraz z drogami dojazdowymi w ciągu obwodnicy Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na DW744 do km ok. 262+377,28 na DK42/ (1c049)

6050 2 044 967,00

OGÓŁEM 2 044 967,00

Podpisany Strona 7



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Transportu i KomunikacjiKoordynuje: Departament Transportu i KomunikacjiDział 600 - Transport i łącznośćRozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 24 711,00 24 711,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 711,00 24 711,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) Sporządzanie aktów notarialnych wraz z regulacją stanu prawnego pasów drogowych, roboty geodezyjne (00027) 6050 24 711,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) Zapłata za opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Przebudowa DW 761 na odcinku od km 8+450 do km 9+000 (00055) 6050 24 711,00
OGÓŁEM 24 711,00 24 711,00

Podpisany Strona 8



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Transportu i KomunikacjiKoordynuje: Departament Transportu i KomunikacjiDział 600 - Transport i łącznośćRozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 503 166,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 503 166,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa Słupia – Dębniak od km 20+400 do km 24+200 (1c173)

6050 303 166,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa Słupia – Dębniak od km 20+400 do km 24+200 (1c173) (§6300)
6050 200 000,00

OGÓŁEM 503 166,00

Podpisany Strona 9



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Transportu i KomunikacjiKoordynuje: Departament Transportu i KomunikacjiDział 600 - Transport i łącznośćRozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 246,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 246,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa chodnika przy DW 776 na odcinku od km 61+344,54 do km 61+453,96 w miejscowości Krzyż (1c191) (§6300)

6050 246,00
OGÓŁEM 246,00

Podpisany Strona 10



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Transportu i KomunikacjiKoordynuje: Departament Inwestycji i RozwojuDział 600 - Transport i łącznośćRozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 417 848,00 8 552 442,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 417 848,00 8 552 442,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 5.1) Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 6057 6 914 406,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.1) Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 6059 211 517,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 5.1) Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 6059 1 426 519,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 5.1) Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 6059 417 848,00
OGÓŁEM 417 848,00 8 552 442,00

Podpisany Strona 11



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Transportu i KomunikacjiKoordynuje: Departament Transportu i KomunikacjiDział 600 - Transport i łącznośćRozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Opracowanie dokumentacji projektowej (wraz z wykupem gruntów) dla zadania pn. Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 ul. Łagowska w Rakowie (od km 40+902,00 do km 41+900,00) (1c177)(§6300)

6050 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Podpisany Strona 12



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Transportu i KomunikacjiKoordynuje: Departament Transportu i KomunikacjiDział 600 - Transport i łącznośćRozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 227 526,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 227 526,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Opracowanie studium wykonalności z koncepcją programowo-przestrzenną oraz uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia i wykonanie programu funkcjonalno -użytkowego dla zadania pn. Budowa odcinka DW 744 od końca projektowanej obwodnicy Starachowic w ciągu drogi wojewódzkiej do projektowanej obwodnicy Wąchocka na DK 42 (1c145) (§6300)

6050 162 526,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Opracowanie studium wykonalności z koncepcją programowo-przestrzenną oraz uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia i wykonanie programu funkcjonalno -użytkowego dla zadania pn. Budowa odcinka DW 744 od końca projektowanej obwodnicy Starachowic w ciągu drogi wojewódzkiej do projektowanej obwodnicy Wąchocka na DK 42 (1c145)

6050 65 000,00

OGÓŁEM 227 526,00

Podpisany Strona 13



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Transportu i KomunikacjiKoordynuje: Departament Transportu i KomunikacjiDział 600 - Transport i łącznośćRozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 392 370,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 392 370,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy DW 750 na odcinku od km 0+000 do km 13+919 (1c042) (§6300)

6050 392 370,00
OGÓŁEM 392 370,00

Podpisany Strona 14



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Transportu i KomunikacjiKoordynuje: Departament Transportu i KomunikacjiDział 600 - Transport i łącznośćRozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 450 000,00 144 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 450 000,00 144 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Poprawa bezpieczeństwa na drogach wojewódzkich województwa świętokrzyskiego (1c206) 6050 144 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) Poprawa bezpieczeństwa na drogach wojewódzkich województwa świętokrzyskiego (00088) 6050 400 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) Odszkodowania tytułem wykupu gruntów pod budowę ścieżki rowerowej na terenie gminy Sitkówka-Nowiny wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 762 (00093)(§6300)

6050 50 000,00
OGÓŁEM 450 000,00 144 000,00

Podpisany Strona 15



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Transportu i KomunikacjiKoordynuje: Departament Inwestycji i RozwojuDział 600 - Transport i łącznośćRozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 2 053 919,00 2 053 919,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 2 053 919,00 2 053 919,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO PW 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) Budowa północnej obwodnicy Chmielnika w ciągu DW 765 od skrzyżowania z DK 73 (1a174)

6059 1 417 766,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO PW 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (1a173)

6059 636 153,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO PW 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 2.2) Budowa północnej obwodnicy Chmielnika w ciągu DW 765 od skrzyżowania z DK 73 (1a174)

6059 1 417 766,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO PW 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 2.2) Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (1a173)

6059 636 153,00
OGÓŁEM 2 053 919,00 2 053 919,00

Podpisany Strona 16



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Transportu i KomunikacjiKoordynuje: Departament Transportu i KomunikacjiDział 600 - Transport i łącznośćRozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 300 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) Budowa stacji preselekcyjnej ważenia pojazdów w ruchu na drodze wojewódzkiej nr 763 (00100) 6050 300 000,00
OGÓŁEM 300 000,00

Podpisany Strona 17



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Transportu i KomunikacjiKoordynuje: Departament Transportu i KomunikacjiDział 600 - Transport i łącznośćRozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 714 375,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 714 375,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa obiektów mostowych na drodze wojewódzkiej nr 758 w km 12+248,50 w miejscowości Pokrzywianka oraz w km 12+841,68 w miejscowości Górki Klimontowskie wraz z rozbudową drogi (1c193)

6050 114 375,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 768 polegająca na budowie chodnika na odcinku Drożejowice-Skalbmierz w km 40+088 do 42+056 (1c195) 6050 200 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 757 polegająca na budowie chodników dla pieszych od km 22+066,42 do km 22+535,00” w m. Kiełczyna (00087) 6050 400 000,00
OGÓŁEM 714 375,00

Podpisany Strona 18



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPOKoordynuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPODział 600 - Transport i łącznośćRozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 29 230,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29 230,00
Dopłaty w spółkach prawa handlowego 4150 29 230,00
OGÓŁEM 29 230,00

Podpisany Strona 19



WYDATKI LISTOPAD/2019

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 24 888,00 24 888,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 24 888,00 24 888,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów) 6059 24 888,00 24 888,00
OGÓŁEM 24 888,00 24 888,00

Podpisany Strona 20



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Transportu i KomunikacjiKoordynuje: Departament Transportu i KomunikacjiDział 700 - Gospodarka mieszkaniowaRozdział 70095 - Pozostała działalność - ŚZDW 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 24 888,00 24 888,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 24 888,00 24 888,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 6.5) Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) 6059 24 888,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 6.5) Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) 6059 24 888,00
OGÓŁEM 24 888,00 24 888,00

Podpisany Strona 21



WYDATKI LISTOPAD/2019

Dział 720 - Informatyka

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 233 600,00 233 600,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 233 600,00 233 600,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów) 6069 8 600,00 8 600,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 (współfinansowanie programów) 

6209 225 000,00 225 000,00

OGÓŁEM 233 600,00 233 600,00

Podpisany Strona 22



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania PrzestrzennegoKoordynuje: Departament Inwestycji i RozwojuDział 720 - InformatykaRozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 225 000,00 225 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 225 000,00 225 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.4) Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (1a288)sektor finansów publicznych

6209 225 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.4) Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (1a288)sektor finansów publicznych

6209 225 000,00

OGÓŁEM 225 000,00 225 000,00

Podpisany Strona 23



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i TurystykiKoordynuje: Departament Inwestycji i RozwojuDział 720 - InformatykaRozdział 72095 - Pozostała działalność - ZSSpŚCR 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 8 600,00 8 600,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 8 600,00 8 600,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.4) Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (1a299) 6069 8 600,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.4) Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (1a299)

6069 8 600,00
OGÓŁEM 8 600,00 8 600,00

Podpisany Strona 24



WYDATKI LISTOPAD/2019

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 290 000,00
Obsługa długu publicznego 290 000,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 8060 290 000,00
OGÓŁEM 290 000,00

Podpisany Strona 25



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Budżetu i FinansówKoordynuje: Departament Budżetu i FinansówDział 757 - Obsługa długu publicznegoRozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki - UMWŚ 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 290 000,00
Obsługa długu publicznego 290 000,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 8060 290 000,00
OGÓŁEM 290 000,00

Podpisany Strona 26



WYDATKI LISTOPAD/2019

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 75 177,00 92 405,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 177,00 10 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 582,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 52 500,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 2 082,00
Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 000,00
Pochodne od wynagrodzeń 10 595,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 9 383,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4120 1 212,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 700,00
Zakup energii 4260 4 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 1 400,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 300,00
Podróże służbowe krajowe 4410 100,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 3 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 82 405,00

Podpisany Strona 27



Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 13 528,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 1 238,00
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 2 134,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 195,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych ( płatności ) 4127 336,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie programów) 4129 30,00
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności ) 4217 14 702,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 1 345,00
Zakup środków dydaktycznych i książek ( płatności ) 4247 15 172,00
Zakup środków dydaktycznych i książek (współfinansowanie programów) 4249 1 388,00
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 29 306,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 2 681,00
Różne opłaty i składki ( płatności ) 4437 320,00
Różne opłaty i składki (współfinansowanie programów) 4439 30,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 67 000,00 13 300,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 67 000,00 13 300,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 40 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 27 000,00 13 300,00
OGÓŁEM 142 177,00 105 705,00

Podpisany Strona 28



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i TurystykiKoordynuje: Departament Edukacji, Sportu i TurystykiDział 801 - Oświata i wychowanieRozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 000,00
OGÓŁEM 10 000,00

Podpisany Strona 29



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i TurystykiKoordynuje: Departament Edukacji, Sportu i TurystykiDział 801 - Oświata i wychowanieRozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - PBW 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 67 000,00 13 300,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 67 000,00 13 300,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) Przystosowanie toalet do potrzeb niepełnosprawnych w siedzibie PBW w Kielcach (00022) 6050 40 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) Zakup i montaż pochylni dla niepełnosprawnych wewnątrz budynku PBW w Kielcach (00079) 6060 27 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) Zakup urządzenia (Network attaché starawe-NAS) do tworzenia kopii zapasowej (bezpieczeństwa) wraz z oprogramowaniem i dyskami (00105) 6060 13 300,00
OGÓŁEM 67 000,00 13 300,00

Podpisany Strona 30



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i TurystykiKoordynuje: Departament Edukacji, Sportu i TurystykiDział 801 - Oświata i wychowanieRozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe - CKZiU Skarżysko

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 75 177,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 177,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 582,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 52 500,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 2 082,00
Pochodne od wynagrodzeń 10 595,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 9 383,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4120 1 212,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 700,00
Zakup energii 4260 4 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 1 400,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 300,00
Podróże służbowe krajowe 4410 100,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 3 000,00
OGÓŁEM 75 177,00

Podpisany Strona 31



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i TurystykiKoordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu SpołecznegoDział 801 - Oświata i wychowanieRozdział 80195 - Pozostała działalność - ŚCDN 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 82 405,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 82 405,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165) 4017 13 528,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165) 4019 1 238,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165) 4117 2 134,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165) 4119 195,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165) 4127 336,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165)

4129 30,00
Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165) 4217 14 702,00
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165) 4219 1 345,00
Zakup środków dydaktycznych i książek (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165) 4247 15 172,00
Zakup środków dydaktycznych i książek (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165) 4249 1 388,00

Podpisany Strona 32



Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165) 4307 29 306,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165) 4309 2 681,00
Różne opłaty i składki (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5) Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165) 4437 320,00
Różne opłaty i składki (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.5) Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165) 4439 30,00
OGÓŁEM 82 405,00

Podpisany Strona 33



WYDATKI LISTOPAD/2019

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 200 000,00
Dotacje 200 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 2560 200 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 10 840 246,00 10 004 042,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 485 733,00 1 662 954,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 6220 1 485 733,00 1 662 954,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 9 354 513,00 8 341 088,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów) 6069 10 270,00 10 270,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie programów) 6229 9 344 243,00 8 330 818,00
OGÓŁEM 11 040 246,00 10 004 042,00

Podpisany Strona 34



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Ochrony ZdrowiaKoordynuje: Departament Inwestycji i RozwojuDział 851 - Ochrona zdrowiaRozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 642 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 642 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.1) Utworzenie centrum urazowego dla dzieci w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach (1a303)sektor finansów publicznych

6229 642 000,00

OGÓŁEM 642 000,00

Podpisany Strona 35



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Ochrony ZdrowiaKoordynuje: Departament Ochrony ZdrowiaDział 851 - Ochrona zdrowiaRozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCR 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 18 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (budżet jst) Wymiana wewnętrznej sieci wodociągowej z przyłączami w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (00052)sektor finansów publicznych

6220 18 000,00

OGÓŁEM 18 000,00

Podpisany Strona 36



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Ochrony ZdrowiaKoordynuje: Departament Ochrony ZdrowiaDział 851 - Ochrona zdrowiaRozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 18 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych Zakup i montaż akceleratora dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach (1c190)sektor finansów publicznych

6220 18 000,00

OGÓŁEM 18 000,00

Podpisany Strona 37



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Ochrony ZdrowiaKoordynuje: Departament Inwestycji i RozwojuDział 851 - Ochrona zdrowiaRozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 5 289 000,00 5 289 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 5 289 000,00 5 289 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 9.2) Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego akceleratora (00054)sektor finansów publicznych

6229 289 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 9.2) Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego akceleratora (1a290)sektor finansów publicznych

6229 636 100,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 9.2) Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego akceleratora (00054)sektor finansów publicznych

6229 4 385 151,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 9.2) Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego akceleratora (1a290)sektor finansów publicznych

6229 4 652 900,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.2) Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego akceleratora (00054)

6229 614 849,00

Podpisany Strona 38



sektor finansów publicznych

Podpisany Strona 39



Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 5 289 000,00 5 289 000,00

Podpisany Strona 40



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Ochrony ZdrowiaKoordynuje: Departament Inwestycji i RozwojuDział 851 - Ochrona zdrowiaRozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 117 436,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 117 436,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.3) Rozbudowa kompleksu budynków Szpitalnych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze o Zakład Opiekuńczo-Leczniczy (1a294)sektor finansów publicznych

6229 117 436,00

OGÓŁEM 117 436,00

Podpisany Strona 41



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Ochrony ZdrowiaKoordynuje: Departament Ochrony ZdrowiaDział 851 - Ochrona zdrowiaRozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 459 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 459 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (budżet jst) Zakup zestawów komputerowych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach (00103)sektor finansów publicznych

6220 459 000,00

OGÓŁEM 459 000,00

Podpisany Strona 42



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Ochrony ZdrowiaKoordynuje: Departament Ochrony ZdrowiaDział 851 - Ochrona zdrowiaRozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 200 000,00
Dotacje 200 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego sektor finansów publicznych 2560 200 000,00
OGÓŁEM 200 000,00

Podpisany Strona 43



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Ochrony ZdrowiaKoordynuje: Departament Ochrony ZdrowiaDział 851 - Ochrona zdrowiaRozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 259 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 259 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (budżet jst) Przebudowa i dostosowanie pomieszczeń Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze na potrzeby Apteki Szpitalnej (00061)sektor finansów publicznych

6220 259 000,00

OGÓŁEM 259 000,00

Podpisany Strona 44



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Ochrony ZdrowiaKoordynuje: Departament Ochrony ZdrowiaDział 851 - Ochrona zdrowiaRozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 777 954,00 777 954,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 777 954,00 777 954,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (budżet jst) Wymiana tomografu komputerowego w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze (00084)sektor finansów publicznych

6220 777 954,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (budżet jst) Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze (00104)sektor finansów publicznych
6220 777 954,00

OGÓŁEM 777 954,00 777 954,00

Podpisany Strona 45



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Ochrony ZdrowiaKoordynuje: Departament Inwestycji i RozwojuDział 851 - Ochrona zdrowiaRozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 2 094 951,00 2 094 951,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 2 094 951,00 2 094 951,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.3) Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1a281)sektor finansów publicznych

6229 1 265 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.3) Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1a281)sektor finansów publicznych

6229 1 265 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 9.1) Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach (1a243)sektor finansów publicznych

6229 718 058,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 9.2) Wsparcie Oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w zakresie neonatologii, pediatrii i innych oddziałów zajmujących się leczeniem dzieci, a także współpracujących z nimi pracowni diagnostycznych (1a268)sektor finansów publicznych

6229 111 893,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.1) Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach (1a243)sektor finansów publicznych

6229 718 058,00

Podpisany Strona 46



Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.2) Wsparcie Oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w zakresie neonatologii, pediatrii i innych oddziałów zajmujących się leczeniem dzieci, a także współpracujących z nimi pracowni diagnostycznych (1a268)sektor finansów publicznych

6229 111 893,00

OGÓŁEM 2 094 951,00 2 094 951,00

Podpisany Strona 47



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Ochrony ZdrowiaKoordynuje: Departament Inwestycji i RozwojuDział 851 - Ochrona zdrowiaRozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 288 308,00 288 308,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 288 308,00 288 308,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.3) Zakup dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, niezbędnego z punktu widzenia udzielania świadczeń medycznych (1a302)sektor finansów publicznych

6229 288 308,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.3) Zakup dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, niezbędnego z punktu widzenia udzielania świadczeń medycznych (1a302)sektor finansów publicznych

6229 288 308,00

OGÓŁEM 288 308,00 288 308,00

Podpisany Strona 48



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Ochrony ZdrowiaKoordynuje: Departament Inwestycji i RozwojuDział 851 - Ochrona zdrowiaRozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 454 155,00 454 155,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 454 155,00 454 155,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.3) Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z doposażeniem z przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze (1a296)sektor finansów publicznych

6229 41 591,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.3) Rozbudowa kompleksu budynków Szpitalnych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze o Zakład Opiekuńczo-Leczniczy (1a294)sektor finansów publicznych

6229 412 564,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.3) Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z doposażeniem z przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze (1a296)sektor finansów publicznych

6229 41 591,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.3) Rozbudowa kompleksu budynków Szpitalnych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze o Zakład Opiekuńczo-Leczniczy (1a294)sektor finansów publicznych

6229 412 564,00

OGÓŁEM 454 155,00 454 155,00

Podpisany Strona 49



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Ochrony ZdrowiaKoordynuje: Departament Ochrony ZdrowiaDział 851 - Ochrona zdrowiaRozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 110 779,00 408 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 779,00 408 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych Zakup i montaż akceleratora dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach (1c190)sektor finansów publicznych

6220 110 779,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (budżet jst) Zakup aparatu HDR w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcachi (00101)sektor finansów publicznych
6220 345 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (budżet jst) Zakup systemu planowania leczenia w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach (00102)sektor finansów publicznych
6220 63 000,00

OGÓŁEM 110 779,00 408 000,00

Podpisany Strona 50



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Ochrony ZdrowiaKoordynuje: Departament Ochrony ZdrowiaDział 851 - Ochrona zdrowiaRozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 320 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 320 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych Zapewnienie rezerwowego źródła zaopatrzenia w energię elektryczną oraz wodę budynków szpitalnych Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii przy ul. Kusocińskiego 59 w Kielcach (1c175)sektor finansów publicznych

6220 320 000,00

OGÓŁEM 320 000,00

Podpisany Strona 51



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Ochrony ZdrowiaKoordynuje: Departament Inwestycji i RozwojuDział 851 - Ochrona zdrowiaRozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 127 500,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 127 500,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.3) Rozwój infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy na rzecz zapewnienia kompleksowej opieki nad pacjentami z zaburzeniami psychicznymi (1a158)sektor finansów publicznych

6229 127 500,00

OGÓŁEM 127 500,00

Podpisany Strona 52



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Ochrony ZdrowiaKoordynuje: Departament Inwestycji i RozwojuDział 851 - Ochrona zdrowiaRozdział 85195 - Pozostała działalność - RCNT 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 10 270,00 10 270,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 10 270,00 10 270,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.1) Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) (1a279)

6069 10 270,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.1) Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) (1a279)

6069 10 270,00

OGÓŁEM 10 270,00 10 270,00

Podpisany Strona 53



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Ochrony ZdrowiaKoordynuje: Departament Inwestycji i RozwojuDział 851 - Ochrona zdrowiaRozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 204 404,00 204 404,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 204 404,00 204 404,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.1) Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) (1a295)sektor finansów publicznych

6229 204 404,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.1) Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) (1a295)sektor finansów publicznych

6229 204 404,00

OGÓŁEM 204 404,00 204 404,00

Podpisany Strona 54



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Ochrony ZdrowiaKoordynuje: Departament Inwestycji i RozwojuDział 851 - Ochrona zdrowiaRozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 111 489,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 111 489,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.1) Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) (1a295)sektor finansów publicznych

6229 111 489,00

OGÓŁEM 111 489,00

Podpisany Strona 55



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Ochrony ZdrowiaKoordynuje: Departament Inwestycji i RozwojuDział 851 - Ochrona zdrowiaRozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 15 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 15 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.1) Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) (1a295)sektor finansów publicznych

6229 15 000,00

OGÓŁEM 15 000,00

Podpisany Strona 56



WYDATKI LISTOPAD/2019

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 60 000,00 110 000,00
Dotacje 60 000,00 110 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 60 000,00 110 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 1 008 467,00 1 008 467,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 890,00 33 890,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 6220 33 890,00 33 890,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 974 577,00 974 577,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie programów) 6229 974 577,00 974 577,00
OGÓŁEM 1 068 467,00 1 118 467,00

Podpisany Strona 57



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa NarodowegoKoordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa NarodowegoDział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoRozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 33 890,00 33 890,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 890,00 33 890,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (budżet jst) Zakup systemu nadawania tzw. mikroportów (00014)sektor finansów publicznych

6220 33 890,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (budżet jst) Zakup zestawu urządzeń do audio-deskrypcji ułatwiające odbiór sztuki dla osób z dysfunkcją wzroku (00092)sektor finansów publicznych
6220 33 890,00

OGÓŁEM 33 890,00 33 890,00

Podpisany Strona 58



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa NarodowegoKoordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa NarodowegoDział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoRozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 25 000,00 25 000,00
Dotacje 25 000,00 25 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury sektor finansów publicznych 2480 25 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (1c022)sektor finansów publicznych 2480 25 000,00
OGÓŁEM 25 000,00 25 000,00

Podpisany Strona 59



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa NarodowegoKoordynuje: Departament Inwestycji i RozwojuDział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoRozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 432 426,00 432 426,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 432 426,00 432 426,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 4.4) Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki o Park Edukacyjny „Akademia Bajki w Pacanowie” (1a300)sektor finansów publicznych

6229 432 426,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 4.4) Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki o Park Edukacyjny „Akademia Bajki w Pacanowie” (1a300)sektor finansów publicznych

6229 432 426,00

OGÓŁEM 432 426,00 432 426,00

Podpisany Strona 60



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa NarodowegoKoordynuje: Departament Inwestycji i RozwojuDział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoRozdział 92118 - Muzea - MN 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 443 459,00 443 459,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 443 459,00 443 459,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.1) Modernizacja Muzeum Archeologicznego w Wiślicy jako Oddziału Muzeum Narodowego w Kielcach wraz z otoczeniem w celu zabezpieczenia i ochrony unikatowych obiektów dziedzictwa narodowego (1a269)sektor finansów publicznych

6229 443 459,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 8.1) Modernizacja Muzeum Archeologicznego w Wiślicy jako Oddziału Muzeum Narodowego w Kielcach wraz z otoczeniem w celu zabezpieczenia i ochrony unikatowych obiektów dziedzictwa narodowego (1a269)sektor finansów publicznych

6229 443 459,00

OGÓŁEM 443 459,00 443 459,00

Podpisany Strona 61



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa NarodowegoKoordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa NarodowegoDział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoRozdział 92118 - Muzea - MO 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00
Dotacje 50 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (1c025)sektor finansów publicznych 2480 50 000,00
OGÓŁEM 50 000,00

Podpisany Strona 62



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa NarodowegoKoordynuje: Departament Inwestycji i RozwojuDział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoRozdział 92118 - Muzea - MWK 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 98 692,00 98 692,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 98 692,00 98 692,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 4.4) Rozwój zasobów niezbędnych do prowadzenia procesu udostępniania zbiorów (1a297)sektor finansów publicznych

6229 98 692,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 4.4) Rozwój zasobów niezbędnych do prowadzenia procesu udostępniania zbiorów (1a297)sektor finansów publicznych

6229 98 692,00

OGÓŁEM 98 692,00 98 692,00

Podpisany Strona 63



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa NarodowegoKoordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa NarodowegoDział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoRozdział 92118 - Muzea - MN 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 35 000,00 35 000,00
Dotacje 35 000,00 35 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury sektor finansów publicznych 2480 35 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (1c024)sektor finansów publicznych 2480 35 000,00
OGÓŁEM 35 000,00 35 000,00

Podpisany Strona 64



WYDATKI LISTOPAD/2019

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 39 181,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 677,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 567,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 567,00
Pochodne od wynagrodzeń 110,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 97,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4120 13,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 397,00
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 7 368,00
Nagrody konkursowe 4190 800,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 400,00
Zakup usług pozostałych 4300 2 684,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 145,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 18 107,00
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 18 107,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 13 718 375,00

Podpisany Strona 65



Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 13 718 375,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 9 508 205,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów) 6059 4 210 170,00
OGÓŁEM 13 718 375,00 39 181,00

Podpisany Strona 66



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i ŚrodowiskaKoordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i ŚrodowiskaDział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrodyRozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 677,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 677,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 567,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 567,00
Pochodne od wynagrodzeń 110,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 97,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4120 13,00
OGÓŁEM 677,00

Podpisany Strona 67



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i ŚrodowiskaKoordynuje: Departament Inwestycji i RozwojuDział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrodyRozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 7 059,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 7 059,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 7.2) Stacja Hajdaszek – Kolejowy Skansen (1a276) 6059 7 059,00
OGÓŁEM 7 059,00

Podpisany Strona 68



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i ŚrodowiskaKoordynuje: Departament Inwestycji i RozwojuDział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrodyRozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 13 711 316,00
Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 13 711 316,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 4.5) Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice gm. Kije (1a246)

6057 9 508 205,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 4.5) Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice gm. Kije (1a246)

6059 20 551,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.5) Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice gm. Kije (1a246)

6059 2 529 225,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 4.5) Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice gm. Kije (1a246)

6059 1 653 335,00
OGÓŁEM 13 711 316,00

Podpisany Strona 69



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i ŚrodowiskaKoordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i ŚrodowiskaDział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrodyRozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 7 368,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 368,00
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 7 368,00
OGÓŁEM 7 368,00

Podpisany Strona 70



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i ŚrodowiskaKoordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i ŚrodowiskaDział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrodyRozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 18 107,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 18 107,00
Zakup usług pozostałych (płatności na LIFE 2017 z UE Dz. 1.2) Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 4307 18 107,00
OGÓŁEM 18 107,00

Podpisany Strona 71



WYDATKI LISTOPAD/2019

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i ŚrodowiskaKoordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i ŚrodowiskaDział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrodyRozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.
Wyszczególnienie § Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 13 029,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 029,00
Nagrody konkursowe 4190 800,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 400,00
Zakup usług pozostałych 4300 2 684,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 145,00
OGÓŁEM 13 029,00

Podpisany Strona 72



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2019 R.

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostkaorganizacyjnarealizujacazadanie lubkoordynująca

Dział Rozdział Wydatki doponiesieniaw 2019 roku

1 Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i wdrożenie OZE (00057 ) RCNT 400 40095 0,00 
budżet j.s.t. 88 971,00 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne -88 971,00 

2 Sporządzanie aktów notarialnych wraz z regulacją stanu prawnego pasów drogowych, roboty geodezyjne (00027 ) ŚZDW 600 60013 24 711,00 
budżet j.s.t. 24 711,00 

3 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 795 na odcinku Secemin - gr. województwa (00031 ) ŚZDW 600 60013 100 000,00 
budżet j.s.t. 100 000,00 

4 Zapłata za opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Przebudowa DW 761 na odcinku od km 8+450 do km 9+000 (00055 ) ŚZDW 600 60013 -24 711,00 
budżet j.s.t. -24 711,00 

5 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 757 polegająca na budowie chodników dla pieszych od km 22+066,42 do km 22+535,00” w m. Kiełczyna (00087 ) ŚZDW 600 60013 -400 000,00 
budżet j.s.t. -400 000,00 

6 Poprawa bezpieczeństwa na drogach wojewódzkich województwa świętokrzyskiego (00088 ) ŚZDW 600 60013 -400 000,00 
budżet j.s.t. -400 000,00 

7 Odszkodowania tytułem wykupu gruntów pod budowę ścieżki rowerowej na terenie gminy Sitkówka-Nowiny wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 762 (00093 ) ŚZDW 600 60013 -50 000,00 
budżet j.s.t. -50 000,00 

8 Budowa stacji preselekcyjnej ważenia pojazdów w ruchu na drodze wojewódzkiej nr 763 (00100 ) ŚZDW 600 60013 300 000,00 
budżet j.s.t. 300 000,00 

9 Przystosowanie toalet do potrzeb niepełnosprawnych w siedzibie PBW w Kielcach (00022 ) PBW 801 80147 -40 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/179/19

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 13 listopada 2019 r.

Podpisany Strona 1



budżet j.s.t. -40 000,00 
10 Zakup i montaż pochylni dla niepełnosprawnych wewnątrz budynku PBW w Kielcach (00079 ) PBW 801 80147 -27 000,00 

budżet j.s.t. -27 000,00 
11 Zakup urządzenia (Network attaché starawe-NAS) do tworzenia kopii zapasowej (bezpieczeństwa) wraz z oprogramowaniem i dyskami (00105 ) PBW 801 80147 13 300,00 

budżet j.s.t. 13 300,00 
12 Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego akceleratora (00054 ) ŚCO 851 85111 -5 289 000,00 

budżet j.s.t. -289 000,00 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne -4 385 151,00 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne -614 849,00 

13 Zakup aparatu HDR w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcachi (00101 ) ŚCO 851 85111 345 000,00 
budżet j.s.t. 345 000,00 

14 Zakup systemu planowania leczenia w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach (00102 ) ŚCO 851 85111 63 000,00 
budżet j.s.t. 63 000,00 

15 Wymiana wewnętrznej sieci wodociągowej z przyłączami w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (00052 ) ŚCR 851 85111 18 000,00 
budżet j.s.t. 18 000,00 

16 Przebudowa i dostosowanie pomieszczeń Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze na potrzeby Apteki Szpitalnej (00061 ) WSS 851 85111 -259 000,00 
budżet j.s.t. -259 000,00 

17 Wymiana tomografu komputerowego w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze (00084 ) WSS 851 85111 -777 954,00 
budżet j.s.t. -777 954,00 

18 Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze (00104 ) WSS 851 85111 777 954,00 

Podpisany Strona 2



budżet j.s.t. 777 954,00 
19 Zakup zestawów komputerowych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach (00103 ) WSZ 851 85111 459 000,00 

budżet j.s.t. 459 000,00 
20 Zakup systemu nadawania tzw. mikroportów (00014 ) TSŻ 921 92106 -33 890,00 

budżet j.s.t. -33 890,00 
21 Zakup zestawu urządzeń do audio-deskrypcji ułatwiające odbiór sztuki dla osób z dysfunkcją wzroku (00092 ) TSŻ 921 92106 33 890,00 

budżet j.s.t. 33 890,00 
OGÓŁEM -5 166 700,00 

Podpisany Strona 3



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2019 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego
Jednostkaorganizacyjnarealizującazadanie lubkoordynująca

Okresrealizacjizadania Dział Rozdział Źródła finansowania Wydatki doponiesieniaw 2019 roku

1 
Powierzenie zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego na mocy zawartych porozumień w zakresie wykonywania wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich (1c203) UMWŚ 2019-2024 600 60001 45 412,00 

Wydatki bieżące łączniebudżet j.s.t. 45 412,00 45 412,00 
2 Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) ŚZDW 2016-2021 600 60013 8 134 594,00 

Wydatki majątkowe łącznieUnia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

8 134 594,00 6 914 406,00 211 517,00 1 426 519,00 -417 848,00 

3 
Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (1a173) ŚZDW 2017-2020 600 60013 0,00 

Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t.kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
0,00 636 153,00 -636 153,00 

4 Budowa północnej obwodnicy Chmielnika w ciągu DW 765 od skrzyżowania z DK 73 (1a174) ŚZDW 2016-2020 600 60013 0,00 
Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t.kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

0,00 1 417 766,00 -1 417 766,00 

5 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy DW 750 na odcinku od km 0+000 do km 13+919 (1c042) ŚZDW 2017-2020 600 60013 -392 370,00 

Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t. -392 370,00 -392 370,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/179/19

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 13 listopada 2019 r.

Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego
Jednostkaorganizacyjnarealizującazadanie lubkoordynująca

Okresrealizacjizadania Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki doponiesieniaw 2019 roku

6 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – Starachowice wraz z budową obwodnicy m. Starachowice /Budowa przeprawy mostowej na rz. Kamiennej wraz z drogami dojazdowymi w ciągu obwodnicy Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na DW744 do km ok. 262+377,28 na DK42/ (1c049)

ŚZDW 2017-2020 600 60013 -2 044 967,00 

Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t. -2 044 967,00 -2 044 967,00 

7 
Opracowanie dokumentacji projektowej (wraz z wykupem gruntów) dla zadania pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 na odc. od obwodnicy Końskich m. Kornica do Gowarczowa wraz z obwodnicą m. Gowarczów(1c101) ŚZDW 2015-2020 600 60013 -311 665,00 

Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t. -311 665,00 -311 665,00 

8 
Opracowanie studium wykonalności z koncepcją oraz uzyskanie decyzji środowiskowej i opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego dla zadania pt. Rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 766 na odcinku Pińczów - Węchadłów wraz z budową obwodnicy miejscowości Michałów (1c108) ŚZDW 2015-2020 600 60013 -14 958,00 

Wydatki bieżące łączniebudżet j.s.t. -14 958,00 -14 958,00 
9 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 750 na odcinku Chrusty-Lekomin w km 11+300 do km 12+900 (1c141) ŚZDW 2019-2020 600 60013 -100 000,00 

Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t. -100 000,00 -100 000,00 

10 
Opracowanie studium wykonalności z koncepcją programowo-przestrzenną oraz uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia i wykonanie programu funkcjonalno - użytkowego dla zadania pn. Budowa odcinka DW 744 od końca projektowanej obwodnicy Starachowic w ciągu drogi wojewódzkiej do projektowanej obwodnicy Wąchocka na DK 42 (1c145)

ŚZDW 2016-2020 600 60013 -227 526,00 

Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t. -227 526,00 -227 526,00 

11 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 768 od km ok. 49+200 (ist.51+300) do km ok. 64+163 (ist. 66+152,48) wraz z budową obwodnicy m. Kazimierza Wielka oraz budową obwodu drogowego - w systemie zaprojektuj - zbuduj. Zakres: od km 53+045 (ist.54+990) do granicy województwa świętokrzyskiego - km 64+163 (ist.66+152,48) (1c158)

ŚZDW 2017-2020 600 60013 -534 258,00 

Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t. -534 258,00 -534 258,00 

Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego
Jednostkaorganizacyjnarealizującazadanie lubkoordynująca

Okresrealizacjizadania Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki doponiesieniaw 2019 roku

12 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 728 Jędrzejów – gr. województwa wraz z budową obwodnic m. Łopuszno, Końskie ok. 40,0 km /Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 728 na odc. Łopuszno – DK 74/ Zakres: od skrzyżowania z DK 74 (km 0+000) do skrzyżowania z drogą powiatową 0473T (km 4+180,00) (1c159)

ŚZDW 2017-2020 600 60013 -16 200,00 

Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t. -16 200,00 -16 200,00 

13 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa Słupia – Dębniak od km 20+400 do km 24+200 (1c173) ŚZDW 2018-2020 600 60013 -503 166,00 

Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t. -503 166,00 -503 166,00 

14 
Opracowanie dokumentacji projektowej (wraz z wykupem gruntów) dla zadania pn. Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 ul. Łagowska w Rakowie (od km 40+902,00 do km 41+900,00) (1c177) ŚZDW 2018-2020 600 60013 -100 000,00 

Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t. -100 000,00 -100 000,00 

15 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa chodnika przy DW 776 na odcinku od km 61+344,54 do km 61+453,96 w miejscowości Krzyż (1c191) ŚZDW 2018-2019 600 60013 -246,00 

Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t. -246,00 -246,00 

16 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa obiektów mostowych na drodze wojewódzkiej nr 758 w km 12+248,50 w miejscowości Pokrzywianka oraz w km 12+841,68 w miejscowości Górki Klimontowskie wraz z rozbudową drogi (1c193) ŚZDW 2018-2019 600 60013 -114 375,00 

Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t. -114 375,00 -114 375,00 
17 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 768 polegająca na budowie chodnika na odcinku Drożejowice-Skalbmierz w km 40+088 do 42+056 (1c195) ŚZDW 2019-2020 600 60013 -200 000,00 

Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t. -200 000,00 -200 000,00 
18 Poprawa bezpieczeństwa na drogach wojewódzkich województwa świętokrzyskiego (1c206) ŚZDW 2019-2020 600 60013 144 000,00 

Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t. 144 000,00 144 000,00 

Podpisany Strona 3



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego
Jednostkaorganizacyjnarealizującazadanie lubkoordynująca

Okresrealizacjizadania Dział Rozdział Źródła finansowania Wydatki doponiesieniaw 2019 roku

19 Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) ŚZDW 2018-2020 700 70095 0,00 
Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t.kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

0,00 24 888,00 -24 888,00 
20 Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego(1a288) UMWŚ 2018-2019 720 72095 0,00 

Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t.kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
0,00 225 000,00 -225 000,00 

21 Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (1a299) ZSSpŚCR 2018-2019 720 72095 0,00 
Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t.kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

0,00 8 600,00 -8 600,00 
22 Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165) ŚCDN 2019-2021 801 80195 82 405,00 

Wydatki bieżące łącznieUnia Europejskabudżet państwa
82 405,00 75 498,00 6 907,00 

23 Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach (1a243) WSZ 2017-2019 851 85111 0,00 
Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t.kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

0,00 718 058,00 -718 058,00 

24 
Wsparcie Oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w zakresie neonatologii, pediatrii i innych oddziałów zajmujących się leczeniem dzieci, a także współpracujących z nimi pracowni diagnostycznych (1a268) WSZ 2018-2019 851 85111 0,00 

Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t.kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
0,00 111 893,00 -111 893,00 

25 Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1a281) WSZ 2018-2020 851 85111 0,00 
Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t.kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

0,00 1 265 000,00 -1 265 000,00 
Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem 

Podpisany Strona 4



26 dodatkowego akceleratora (1a290) ŚCO 2018-2020 851 85111 5 289 000,00 

Podpisany Strona 5



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego
Jednostkaorganizacyjnarealizującazadanie lubkoordynująca

Okresrealizacjizadania Dział Rozdział Źródła finansowania Wydatki doponiesieniaw 2019 roku

Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t.budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
5 289 000,00 636 100,00 4 652 900,00 

27 
Rozbudowa kompleksu budynków Szpitalnych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze o Zakład Opiekuńczo-Leczniczy (1a294) WSS 2019-2020 851 85111 -117 436,00 

Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t.kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
-117 436,00 412 564,00 -530 000,00 

28 
Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z doposażeniem z przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze (1a296) WSS 2018-2021 851 85111 0,00 

Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t.kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
0,00 41 591,00 -41 591,00 

29 
Zakup dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, niezbędnego z punktu widzenia udzielania świadczeń medycznych (1a302) ŚCO 2018-2019 851 85111 0,00 

Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t.kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
0,00 288 308,00 -288 308,00 

30 Utworzenie centrum urazowego dla dzieci w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach (1a303) WSZ 2019-2020 851 85111 -642 000,00 
Wydatki majątkowe łączniekredyty i pożyczki- kwalifikowalne -642 000,00 -642 000,00 

31 Zakup i montaż akceleratora dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach (1c190) ŚCO 2018-2019 851 85111 -128 779,00 
Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t. -128 779,00 -128 779,00 

32 
Rozwój infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy na rzecz zapewnienia kompleksowej opieki nad pacjentami z zaburzeniami psychicznymi (1a158) ŚCP 2019-2021 851 85120 -127 500,00 

Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t. -127 500,00 -127 500,00 

33 
Zapewnienie rezerwowego źródła zaopatrzenia w energię elektryczną oraz wodę budynków szpitalnych Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii przy ul. Kusocińskiego 59 w Kielcach (1c175) ŚCP 2018-2020 851 85120 -320 000,00 

Podpisany Strona 6



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego
Jednostkaorganizacyjnarealizującazadanie lubkoordynująca

Okresrealizacjizadania Dział Rozdział Źródła finansowania Wydatki doponiesieniaw 2019 roku

Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t. -320 000,00 -320 000,00 
34 Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) (1a279) RCNT 2018-2020 851 85195 0,00 

Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t.kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
0,00 10 270,00 -10 270,00 

35 Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) (1a295) UMWŚ 2019-2021 851 85195 -126 489,00 
Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t.kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-126 489,00 204 404,00 -330 893,00 
36 Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki o Park Edukacyjny „Akademia Bajki w Pacanowie” (1a300) ECB 2017-2022 921 92109 0,00 

Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t.kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
0,00 432 426,00 -432 426,00 

37 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (1c022) ECB 2011-2024 921 92109 25 000,00 
Wydatki bieżące łączniebudżet j.s.t. 25 000,00 25 000,00 

38 
Modernizacja Muzeum Archeologicznego w Wiślicy jako Oddziału Muzeum Narodowego w Kielcach wraz z otoczeniem w celu zabezpieczenia i ochrony unikatowych obiektów dziedzictwa narodowego (1a269) MN 2018-2021 921 92118 0,00 

Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t.kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
0,00 443 459,00 -443 459,00 

39 Rozwój zasobów niezbędnych do prowadzenia procesu udostępniania zbiorów (1a297) MWK 2018-2020 921 92118 0,00 
Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t.kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

0,00 98 692,00 -98 692,00 
40 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (1c024) MN 2011-2024 921 92118 35 000,00 

Podpisany Strona 7



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego
Jednostkaorganizacyjnarealizującazadanie lubkoordynująca

Okresrealizacjizadania Dział Rozdział Źródła finansowania Wydatki doponiesieniaw 2019 roku

Wydatki bieżące łączniebudżet j.s.t. 35 000,00 35 000,00 
41 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (1c025) MO 2011-2024 921 92118 50 000,00 

Wydatki bieżące łączniebudżet j.s.t. 50 000,00 50 000,00 
42 Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice gm. Kije (1a246) ZŚiNPK 2015-2021 925 92502 -13 711 316,00 

Wydatki majątkowe łącznieUnia Europejskabudżet j.s.t.budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalnekredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-13 711 316,00 -9 508 205,00 -20 551,00 -2 529 225,00 -1 653 335,00 
43 Stacja Hajdaszek – Kolejowy Skansen (1a276) ZŚiNPK 2017-2020 925 92502 -7 059,00 

Wydatki majątkowe łączniebudżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne -7 059,00 -7 059,00 
44 Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) ZŚiNPK 2018-2024 925 92502 18 107,00 

Wydatki bieżące łącznieUnia Europejska 18 107,00 18 107,00 

Ogółem wydatki bieżące 
łącznieUnia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.

240 966,00 93 605,00 6 907,00 140 454,00 

Ogółem wydatki majątkowe 
łącznieUnia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalnekredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-6 157 758,00 -2 593 799,00 211 517,00 3 404 088,00 2 116 616,00 -9 296 180,00 

Ogółem 
łącznieUnia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalnekredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-5 916 792,00 -2 500 194,00 218 424,00 3 544 542,00 2 116 616,00 -9 296 180,00 

Podpisany Strona 8



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2019 rok

L.p. § Wyszczególnienie
Plan

przed zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan
po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 118 781 651,00 0,00 -12 393 634,00 106 388 017,00

1. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 65 731 651,00 0,00 -2 343 634,00 63 388 017,00 

2. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 3 050 000,00 0,00 -50 000,00 3 000 000,00 

3. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 50 000 000,00 0,00 -10 000 000,00 40 000 000,00 

II ROZCHODY 19 539 185,00 0,00 0,00 19 539 185,00

1. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 3 689 185,00 0,00 0,00 3 689 185,00 

2. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 15 850 000,00 0,00 0,00 15 850 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/179/19

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 13 listopada 2019 r.

Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnegow 2019 roku(zadania wspólne i pomoc finansowa)
w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacjeogółem

w tym

WYDATKIBIEŻĄCE

w tym

WYDATKIMAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-dzeniai składkiod nichnaliczane
Dotacje

Wydatkizwiązanez realizacjązadaństatuto-wych

Świadcze-niana rzeczosóbfizycznych

Wydatkibieżącena programyzwiązanez udziałemśrodkówart. 5 ust. 1pkt 2 i 3

Inwestycjei zakupyinwesty-cyjne

Wydatkimajątkowena programyzwiązanez udziałemśrodkówart. 5 ust. 1pkt 2 i 3

Wniesie-niewkładówdo spółekprawahandlo-wego

Zakupi objęcieakcjii udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            
II. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Odszkodowania tytułem wykupu gruntów pod budowę ścieżki rowerowej na terenie gminy Sitkówka-Nowiny wzdłuż drogi wojewódzkiej 
nr 762 (00093 )

600 60013 6300 -50 000,00

6050
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy DW 750 na odcinku od km 0+000 do km 13+919 
(1c042 )

600 60013 6300 -392 370,00

6050
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -392 370,00 -392 370,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/179/19

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 13 listopada 2019 r.

Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnegow 2019 roku(zadania wspólne i pomoc finansowa)
w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacjeogółem

w tym

WYDATKIBIEŻĄCE

w tym

WYDATKIMAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-dzeniai składkiod nichnaliczane
Dotacje

Wydatkizwiązanez realizacjązadaństatuto-wych

Świadcze-niana rzeczosóbfizycznych

Wydatkibieżącena programyzwiązanez udziałemśrodkówart. 5 ust. 1pkt 2 i 3

Inwestycjei zakupyinwesty-cyjne

Wydatkimajątkowena programyzwiązanez udziałemśrodkówart. 5 ust. 1pkt 2 i 3

Wniesie-niewkładówdo spółekprawahandlo-wego

Zakupi objęcieakcjii udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            
Opracowanie studium wykonalności z koncepcją programowo-przestrzenną oraz uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia i wykonanie programu funkcjonalno -użytkowego dla zadania pn. Budowa odcinka DW 744 od końca projektowanej obwodnicy Starachowic w ciągu drogi wojewódzkiej do projektowanej obwodnicy Wąchocka na DK 
42 (1c145 )

600 60013 6300 -162 526,00

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162 526,00 -162 526,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnegow 2019 roku(zadania wspólne i pomoc finansowa)
w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacjeogółem

w tym

WYDATKIBIEŻĄCE

w tym

WYDATKIMAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-dzeniai składkiod nichnaliczane
Dotacje

Wydatkizwiązanez realizacjązadaństatuto-wych

Świadcze-niana rzeczosóbfizycznych

Wydatkibieżącena programyzwiązanez udziałemśrodkówart. 5 ust. 1pkt 2 i 3

Inwestycjei zakupyinwesty-cyjne

Wydatkimajątkowena programyzwiązanez udziałemśrodkówart. 5 ust. 1pkt 2 i 3

Wniesie-niewkładówdo spółekprawahandlo-wego

Zakupi objęcieakcjii udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa Słupia –Dębniak od km 20+400 do km 24+200 

(1c173 )

600 60013 6300 -200 000,00

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnegow 2019 roku(zadania wspólne i pomoc finansowa)
w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacjeogółem

w tym

WYDATKIBIEŻĄCE

w tym

WYDATKIMAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-dzeniai składkiod nichnaliczane
Dotacje

Wydatkizwiązanez realizacjązadaństatuto-wych

Świadcze-niana rzeczosóbfizycznych

Wydatkibieżącena programyzwiązanez udziałemśrodkówart. 5 ust. 1pkt 2 i 3

Inwestycjei zakupyinwesty-cyjne

Wydatkimajątkowena programyzwiązanez udziałemśrodkówart. 5 ust. 1pkt 2 i 3

Wniesie-niewkładówdo spółekprawahandlo-wego

Zakupi objęcieakcjii udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            
Opracowanie dokumentacji projektowej (wraz z wykupem gruntów) dla zadania pn. Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 ul. Łagowska w Rakowie (od km 40+902,00 do km 41+900,00) 

(1c177 )

600 60013 6300 -100 000,00

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 4



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnegow 2019 roku(zadania wspólne i pomoc finansowa)
w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacjeogółem

w tym

WYDATKIBIEŻĄCE

w tym

WYDATKIMAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-dzeniai składkiod nichnaliczane
Dotacje

Wydatkizwiązanez realizacjązadaństatuto-wych

Świadcze-niana rzeczosóbfizycznych

Wydatkibieżącena programyzwiązanez udziałemśrodkówart. 5 ust. 1pkt 2 i 3

Inwestycjei zakupyinwesty-cyjne

Wydatkimajątkowena programyzwiązanez udziałemśrodkówart. 5 ust. 1pkt 2 i 3

Wniesie-niewkładówdo spółekprawahandlo-wego

Zakupi objęcieakcjii udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa chodnika przy DW 776 na odcinku od km 61+344,54 do km 61+453,96 w miejscowości 

Krzyż (1c191 )

600 60013 6300 -246,00

6050
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -246,00 -246,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM -905 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -905 142,00 -905 142,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 5



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJNA 2019 ROK
w złotych

Dział Rozdział § Dotacjeogółem

w tym

WYDATKIBIEŻĄCE

w tym

WYDATKIMAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-dzeniai składkiod nichnaliczane
Dotacje

Wydatkizwiązanez realizacjązadaństatuto-wych

Świadcze-niana rzeczosóbfizycznych

Wydatkibieżącena programyzwiązanez udziałemśrodkówart. 5 ust. 1pkt 2 i 3

Inwestycjei zakupyinwesty-cyjne

Wydatkimajątkowena programyzwiązanez udziałemśrodkówart. 5 ust. 1pkt 2 i 3

Wniesie-niewkładówdo spółekprawahandlo-wego

Zakupi objęcieakcjii udziałów

       1              2           3                4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15            
801 80146 51 000,00 51 000,00 46 345,00 4 655,00

2220 51 000,00
4010  38 736,00 38 736,00
4110  6 659,00 6 659,00
4120  950,00 950,00
4280  2 458,00 2 458,00
4440  2 197,00 2 197,00

OGÓŁEM 51 000,00 51 000,00 46 345,00 4 655,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/179/19

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 13 listopada 2019 r.

Podpisany Strona 1



DOTACJE PODMIOTOWE W 2019 R.

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 60 000,00 110 000,00
1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 110 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 25 000,00 
92118 Muzea 35 000,00 85 000,00 

II Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego (§2560) 200 000,00

1 851 Ochrona zdrowia 200 000,00
85111 Szpitale ogólne 200 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 260 000,00 110 000,00 
DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 
OGÓŁEM DOTACJE 260 000,00 110 000,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIV/179/19

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 13 listopada 2019 r.

Podpisany Strona 1



DOTACJE CELOWE W 2019 R.

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
I Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (§2330) 45 412,00
1 600 Transport i łączność 45 412,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 45 412,00 
II Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 (§6209) 225 000,00 225 000,00
1 720 Informatyka 225 000,00 225 000,00

72095 Pozostała działalność 225 000,00 225 000,00 
III Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 1 519 623,00 1 696 844,00
1 851 Ochrona zdrowia 1 485 733,00 1 662 954,00

85111 Szpitale ogólne 1 165 733,00 1 662 954,00 
85120 Lecznictwo psychiatryczne 320 000,00 

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 890,00 33 890,00
92106 Teatry 33 890,00 33 890,00 

IV Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 10 933 669,00 9 920 244,00

1 851 Ochrona zdrowia 9 959 092,00 8 945 667,00
85111 Szpitale ogólne 9 500 699,00 8 741 263,00 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIV/179/19

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 13 listopada 2019 r.

Podpisany Strona 1



85120 Lecznictwo psychiatryczne 127 500,00 
85195 Pozostała działalność 330 893,00 204 404,00 

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 974 577,00 974 577,00

Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 432 426,00 432 426,00 
92118 Muzea 542 151,00 542 151,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 45 412,00 
DOTACJE MAJĄTKOWE 12 678 292,00 11 842 088,00 
OGÓŁEM DOTACJE 12 678 292,00 11 887 500,00 

Podpisany Strona 3



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJna 2019 rok

L.p. Projekt
Jednostka org.realiz. zad. lubkoordynującaprogram

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2019i źródła finansowania
źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE 82 405,00 

1.1 
Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwoDziałanie 8.5 Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego oraz kształcenia ustawicznegoProjekt: Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego (1a165) ŚCDN 801 80195 

Wartość zadaniaUnia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.inne źródła zagraniczne 

82 405,0075 498,006 907,000,000,00

I 
Ogółem wydatki bieżące Unia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.inne źródła zagraniczne 

82 405,0075 498,006 907,000,000,00
I I WYDATKI MAJĄTKOWE -5 955 206,00 

2.1 
Priorytet 4 Dziedzictwo naturalne i kulturoweDziałanie 4.5 Ochrona i wykorzystanie obszarów cennych przyrodniczoProjekt: Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice gm. Kije (1a246) ZŚiNPK 925 92502 

Wartość zadaniaUnia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.inne źródła zagraniczne 

-13 711 316,00-9 508 205,000,00-4 203 111,000,00

2.2 
Priorytet 5 Nowoczesna komunikacjaDziałanie 5.1 Infrastruktura drogowaProjekt: Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) ŚZDW 600 60013 

Wartość zadaniaUnia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.inne źródła zagraniczne 

8 134 594,006 914 406,00211 517,001 008 671,000,00

2.3 
Priorytet 7 Sprawne usługi publiczneDziałanie 7.1 Rozwój e - społeczeństwaProjekt: Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) (1a295) UMWŚ 851 85195 

Wartość zadaniaUnia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.inne źródła zagraniczne 

-126 489,000,000,00-126 489,000,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIV/179/19

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 13 listopada 2019 r.

Podpisany Strona 1



L.p. Projekt
Jednostka org.realiz. zad. lubkoordynującaprogram

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2019i źródła finansowania
źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

2.4 
Priorytet 7 Sprawne usługi publiczneDziałanie 7.2 Rozwój potencjału endogenicznego jako element strategii terytorialnej dla określonych obszarówProjekt: Stacja Hajdaszek – Kolejowy Skansen (1a276) ZŚiNPK 925 92502 

Wartość zadaniaUnia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.inne źródła zagraniczne 

-7 059,000,000,00-7 059,000,00

2.5 
Priorytet 7 Sprawne usługi publiczneDziałanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społecznaProjekt: Rozwój infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy na rzecz zapewnienia kompleksowej opieki nad pacjentami z zaburzeniami psychicznymi (1a158) ŚCP 851 85120 

Wartość zadaniaUnia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.inne źródła zagraniczne 

-127 500,000,000,00-127 500,000,00

2.6 
Priorytet 7 Sprawne usługi publiczneDziałanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społecznaProjekt: Rozbudowa kompleksu budynków Szpitalnych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze o Zakład Opiekuńczo-Leczniczy (1a294) WSS 851 85111 

Wartość zadaniaUnia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.inne źródła zagraniczne 

-117 436,000,000,00-117 436,000,00

II 
Ogółem wydatki majątkowe Unia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.inne źródła zagraniczne 

-5 955 206,00-2 593 799,00211 517,00-3 572 924,000,00

I+II 
WYDATKI OGÓŁEM Unia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.inne źródła zagraniczne 

-5 872 801,00-2 518 301,00218 424,00-3 572 924,000,00

Podpisany Strona 2



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY POLSKA WSCHODNIA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJna 2019 rok

L.p. Projekt
Jednostka org.realiz. zad. lubkoordynującaprogram

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2019i źródła finansowania
źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 
Ogółem wydatki bieżące Unia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.inne źródła zagraniczne 

0,000,000,000,000,00
I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 
Ogółem wydatki majątkowe Unia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.inne źródła zagraniczne 

0,000,000,000,000,00

I+II 
WYDATKI OGÓŁEM Unia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.inne źródła zagraniczne 

0,000,000,000,000,00

Podpisany Strona 3



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJna 2019 rok

L.p. Projekt
Jednostka org.realiz. zad. lubkoordynującaprogram

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2019i źródła finansowania
źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 
Ogółem wydatki bieżące Unia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.inne źródła zagraniczne 

0,000,000,000,000,00
I I WYDATKI MAJĄTKOWE -642 000,00 

2.1 
Priorytet 9 Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowiaDziałanie 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznegoProjekt: Utworzenie centrum urazowego dla dzieci w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach (1a303) WSZ 851 85111 

Wartość zadaniaUnia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.inne źródła zagraniczne 

-642 000,000,000,00-642 000,000,00

2.2 
Priorytet 9 Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowiaDziałanie 9.2 Infrastruktura ponadregionalnych podmiotów leczniczychProjekt: Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego akceleratora (00054) ŚCO 851 85111 

Wartość zadaniaUnia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.inne źródła zagraniczne 

-5 289 000,000,000,00-5 289 000,000,00

2.3 
Priorytet 9 Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowiaDziałanie 9.2 Infrastruktura ponadregionalnych podmiotów leczniczychProjekt: Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego akceleratora (1a290) ŚCO 851 85111 

Wartość zadaniaUnia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.inne źródła zagraniczne 

5 289 000,000,000,005 289 000,000,00

Podpisany Strona 4



L.p. Projekt
Jednostka org.realiz. zad. lubkoordynującaprogram

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2019i źródła finansowania
źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 
Ogółem wydatki majątkowe Unia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.inne źródła zagraniczne 

-642 000,000,000,00-642 000,000,00

I+II 
WYDATKI OGÓŁEM Unia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.inne źródła zagraniczne 

-642 000,000,000,00-642 000,000,00

Podpisany Strona 5



WYDATKI NA LIFE 2017 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJna 2019 rok

L.p. Projekt
Jednostka org.realiz. zad. lubkoordynującaprogram

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2019i źródła finansowania
źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE 18 107,00 

1.1 
Priorytet 1 Działania na rzecz środowiskaDziałanie 1.2 Przyroda i bioróżnorodność biologicznaProjekt: Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) ZŚiNPK 925 92502 

Wartość zadaniaUnia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.inne źródła zagraniczne 

18 107,0018 107,000,000,000,00

I 
Ogółem wydatki bieżące Unia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.inne źródła zagraniczne 

18 107,0018 107,000,000,000,00
I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 
Ogółem wydatki majątkowe Unia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.inne źródła zagraniczne 

0,000,000,000,000,00

I+II 
WYDATKI OGÓŁEM Unia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.inne źródła zagraniczne 

18 107,0018 107,000,000,000,00

Podpisany Strona 6



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)
L.p. Źródła finansowania Kwota zmian

1 2 3
I WYDATKI BIEŻĄCE 100 512,00 

I 
Unia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.inne źródła zagraniczne 

93 605,006 907,000,000,00
I I WYDATKI MAJĄTKOWE -6 597 206,00 

II 
Unia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.inne źródła zagraniczne 

-2 593 799,00211 517,00-4 214 924,000,00

I+II 
WYDATKI OGÓŁEM Unia Europejskabudżet państwabudżet j.s.t.inne źródła zagraniczne 

-6 496 694,00-2 500 194,00218 424,00-4 214 924,000,00

Podpisany Strona 7




